
事 務 連 絡

平 成 ２ ８ 年 １ 月

会 員 各 位

一般社団法人東京都トラック協会

会長代理 彦 田 昌 昭

「平成２７年度運送原価計算システムセミナー」の開催について

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に関して格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、東京都トラック協会では、原価意識を徹底した「適正

運賃の収受」を掲げ、「運送原価計算ソフト」を活用し、経営に寄与するための標記セミ

ナーを開催することとなりました。

つきましては、標記セミナーを下記により開催いたしますので、業務ご多忙中誠に恐

縮ですがご出席いただきますようご案内申し上げます。また、実務担当者のご出席につ

いてもご配慮いただければ幸甚です。

敬具

●平成２７年度運送原価計算システムセミナー（参加費無料）

１．開 催 日 平成２８年２月２４日（水） １４：００～１６：００

２．開催場所 「東京都トラック総合会館」４階会議室

新宿区四谷３－１－８

電話０３－３３５９－６２５３（東ト協企画課）

３．講 師 東京都市大学名誉教授 工学博士

武田 正治 氏

４．内 容 ①パソコン初心者対象を対象とした基本的なパソコン操作の研修

②２０１４年版武田式運送原価計算システムの活用方法の研修

５．定 員 ２０名

６．対 象 会員事業者

７．申込期間 別紙「申込書」により平成２８年２月１９日までに東ト協企画課あてＦＡＸにてお申

し込み下さい。

定員に達し次第、受付を締め切ります。

以上


